
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 26.02.2021г.    г. Тайшет     № 125 
 
О внесении изменений в муниципальную 
программу «Развитие и модернизация 
объектов коммунальной инфраструктуры 
Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 
2021-2023 годы», утвержденную 
постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 23 
октября 2020 года №877  
 

В связи с уточнением плана финансирования мероприятий по развитию и 
модернизации объектов коммунальной инфраструктуры Тайшетского городского 
поселения на 2021 год, руководствуясь статьей 14 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 
Устава Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
администрация Тайшетского городского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизация объектов 
коммунальной инфраструктуры Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение» на 2021-2023 годы», утверждённую постановлением администрации 
Тайшетского городского поселения от 23 октября 2020 года №877, следующие изменения: 

 
1) Строку 1.10. приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции: 

« 
1.10 

Создание мест 
(площадок) 
накопления 
твердых 
коммунальных 
отходов 

- " - 2021 

местны
й 

бюджет

1373,
3 

060
5 

810000
1120 

244 313,4588,8 471,1 

Количество 
созданных 

мест 
(площадок) 
накопления 

твердых 
коммуналь

ных 
отходов 

шт. 4 31   

област
ной 

бюджет

3167,
3 

06
05 

810000
1120 

24
4 

3167
,3 

0,0 0,0 

» 
2) Строку «Итого» приложения № 1 к Программе изложить в следующей редакции: 

« 
Итого 

2021-
2023 

местный 
бюджет 

16167,7 0000 8100001120 0000 11199,8 2792,8 2175,1 
      

областной 
бюджет 

3167,3  3167,3 0,0 0,0 

» 



3) Приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение). 
2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 

администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить 
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение 
к постановлению администрации  

Тайшетского городского поселения  
от 26 февраля 2021 года №125 

 
«Приложение №2 

 к муниципальной программе «Развитие  
и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  

Тайшетского муниципального образования  
«Тайшетское городское поселение» на 2021-2023годы», 

утвержденной постановлением администрации  
Тайшетского городского поселения 

от 23 октября 2020 года №877 
 

ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ 
 муниципальной программы «Развитие и модернизация объектов коммунальной 

инфраструктуры Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское 
поселение» на 2021-2023 годы».  

 
Источник финансирования Объем финансирования, тыс. руб 

За весь период 
реализации 

муниципальной 
программы 

В том числе по годам 
2021 год 2022 год Последующие 

годы 

1 2 3 4 5 
Муниципальная программа 

«Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2021-2023 годы» 

Всего, в том числе: 19335,0 14367,1 2792,8 2175,1 
Местный бюджет 
муниципального образования 

16167,7 11199,8 2792,8 2175,1 

Областной бюджет 3167,3 3167,3 * * 
Федеральный бюджет * * * * 
Другие источники * * * * 
Справочно: капитальные 
расходы 

8181,1 8181,1 * * 

» 
 
 
 
 

Руководитель аппарата администрации 
Тайшетского городского поселения      А.С. Кузин 


